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INFORMACIA O VYSLEDKU VEREINEHO OBSTARAVANIA

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

L.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

Mesto Zilina

1CO: 00321796

Namestie obeti komunizmu 1, 011 31 Zilina

Slovensko

Kontaktna osoba: Mgr. Katarina Zahradnikova

Telefon: +421 417063110

Email: katarina.zahradnikova@zilina.sk

Fax: +421 417232912

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatel’a (URL): http://www.zilina.sk
Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): http://https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/8155
DRUH VEREJNEHO OBSTARAVATELA

Regionalny alebo miestny organ

HLAVNA CINNOST

Samosprava

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)

I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)

I1.2)
I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov

Organizac¢né, technické a materialny zabezpecenie Vianocnych trhov 2018

Referencné Cislo: 12641/2018

Hlavny kod CPV

79952000-2

Druh zakazky

Sluzby

Strucny opis

Predmetom zakazky je zabezpecenie materialneho, technického a organizacného zabezpecenia Vianocnych trhov od
23.11.2018 do 2.1.2019 na Maridnskom ndmesti v Ziline. Postup vo verejnom obstaravani: Zadanie podlimitnej zakazky
bez vyuZitia elektronického trhoviska § 113 zakona o verejnom obstaravani.

Informacie o Castiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

OPIS

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK031

Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Maridnske ndmestie v Ziline

Opis obstaravania

Predmetom zakazky je zabezpecenie materialneho, technického a organizacného zabezpecenia Vianocnych trhov od
23.11.2018 do 2.1.2019 na Maridnskom ndmesti v Ziline. Podrobny opis a rozsah predmetu zékazky sa nachadza v
Sut'aznych podkladoch Casti B. Opis predmetu zakazky.

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)Informacie o fondoch EU

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)

OPIS
Druh postupu
Vlyzva na predkladanie ponuk

ODDIEL V: PRIDELENIE ZAKAZKY

V.1)

Informacie o neprideleni zakazky
Zmluva/Cast’ nebola pridelena: § 57 ods. 1 pism. b) - verejny obstaravatel /obstaravatel’ nedostal ani jednu ponuku

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
10.08.2018
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